

Dodavatel IČO 04125495 DIČ CZ04125495 USB 24 s.r.o. Ovocná 571 277 11 Libiř Peněžní ústav Česká spořitelna Číslo účtu 4109134369/0800	Variabilní symbol 20823 Konstantní symbol 0000 Specifický symbol Částka =66917.89 Kč Objednávka Číslo firmy 00136
--	--

Příjemce Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 1 106 00 PRAHA 10	Odběratel IČO 00639133 DIČ CZ00639133 Střední škola elektrotechniky a strojírenství Jesenická 1 106 00 PRAHA 10
--	---

SEES, Jesenická 1, Praha 10
 Dne: 25.11.2020
 Č. jednání: 01072/2020
 Počet listů: 1 počet příloh: 2

Česká spořitelna a.s. SWIFT:GIBACZPX IBAN:CZ88 0800 0000 0041 0913 4369	Platební podmínky Den splatnosti 07.12.2020 Způsob úhrady Bankovním převodem Datum vystavení dokladu 23.11.2020 Datum uskutečnění zdanitelného plnění 23.11.2020
---	--

Položka	(ceny v Kč bez daně)	JednCena	Množství	CelkCena	DPH
Fakturuje Vám:					
Opravy místnosti leptárny v objektu Jesenická 1, Praha 10 dle CN		66917.89	1.000	66917.89	-
Daň odvede zákazník.					
celkem				66917.89	Kč
	sazba	bez daně	DPH	s daní	
	-	66917.89		66917.89	-

k úhradě 66917.89 Kč

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného
 Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 242730.

Účet 321/0100	66.917,89	797/0211-1951/04125495
343/0025/-1210	14.052,76	797/3431-19998
042/-1210	66.917,89	80.970,65
042	14.052,76	797/04272102/412
Číslo dokladu	Odsouhlasil	Zaúčtoval
20496/P		
Finanční kontrola dne:	25.11.2020	
Předběžná <input checked="" type="checkbox"/>	Průběžná <input type="checkbox"/>	Následná <input type="checkbox"/>
Příkazce operace	Správce rozpočtu	Hlavní účetní

USB 24 s.r.o.
 Factur & accounting
 opravy místnosti leptárny
 Ovocná 571 277 11 Libiř
 IČ 04125495 DIČ CZ04125495
 tel 605 122 233

Počet stran 1
 Vystavil Lucie Olexíková
 Telefon +420605102233
 Fax

Razítko a podpis

USB 24 s.r.o.

Ovocná 571
277 11 Libuš

IČ: 4125495

cenová nabídka: SŠES - Oprava leptárny

Investor:
Začatek o nabídku:
Datum žádosti:

Vypracoval:
Dne:

Splatnost 14 dní

SŠES
Ing. Bc. Simona Nesvadbová Ph.D.

Lucie Olešková
18.9.2020

Rozpis všech prací a veškerého materiálu		Práce a dodávky HSV		Měrná jednotka	Počet kusů	Cena za MJ	Cena celkem
Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní							
Stavební příprava ZTI		pauskál	1	3 500,00 Kč		3 500,00 Kč	
Penetrace disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně		m ²	33,48	79,38 Kč		2 657,64 Kč	
hleda vylití vtl. ve sádkách mapou ataková sířky 10/10		m ²	2	599,80 Kč		1 019,20 Kč	
hleda vylití vtl. ve sádkách sířky do 150 mm		m ²	2	1 188,60 Kč		2 377,20 Kč	
Vápenková omítka omítka vlnitých stěn nanášená ručně		m ²	6,08	302,40 Kč		1 838,59 Kč	
Vápenková omítka hladká, aktivní vlnitých stěn v rozsahu plochy do 10%		m ²	33,48	189,00 Kč		6 327,72 Kč	
Práce proskocení stěn v rozsahu plochy do 10%		m ²	5,6	490,00 Kč		2 744,00 Kč	
Práce proskocení stěn v rozsahu plochy do 10%		m ²	5,6	280,00 Kč		1 568,00 Kč	
Burání otvorů cementových nebo glazovaných do 50 mm		m ²	5,6	280,00 Kč		1 568,00 Kč	
řezání podlah z dlaždic keramických keramických nebo betonových tl. do 30 mm plochy		m	6,3	64,00 Kč		697,20 Kč	
Odsekání soklové roviny		m	3,7	259,00 Kč		950,30 Kč	
Výškový vln ve ztl. chleběm tl. do 100 mm š. do 200 mm		m ²	33,48	28,00 Kč		937,44 Kč	
Činění (částečné) vnější, vnitřní nebo vepřecementové omítky samostatně a z rozsahu do 10%		m ²					
Prásoní hmot		t	1,112	401,80 Kč		446,80 Kč	
Práce a dodávky PSV		pauskál	1	8 540,00 Kč		8 540,00 Kč	
Úpravy vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu		pauskál	1	350,00 Kč		350,00 Kč	
Demontáž umyvadel bez vyřadkych armatur		ks	1	1 029,00 Kč		1 029,00 Kč	
Montáž dřevěné dveře bez povrchové úpravy glne		ks	1	3 780,00 Kč		3 780,00 Kč	
Dveře zhotovíme dřevěné bez povrchové úpravy glne		m ²	10,8	67,34 Kč		727,27 Kč	
Náter penetrací na podlahu		m ²	5,4	322,00 Kč		1 738,80 Kč	
Samonivelace sádkou podlahy povrch 20 kPa tl. 3 mm		m	5,3	147,00 Kč		928,10 Kč	
Montáž soklu z dlaždic keramických rovných šestihran lepide v do 90 mm		m ²	5,4	672,00 Kč		3 628,80 Kč	
Montáž podlah keramických hladkých lepených tloušťkou rychlosturbolepidelem do 12 kerám?		m ²	7	621,00 Kč		4 347,00 Kč	
Montáž keramická hrutá hleda do rtiřetivu přes 9 do 12ks/m ²		m	10,1	49,30 Kč		497,93 Kč	
Podlahy sádkování stírkovými		m	6,3	53,00 Kč		333,90 Kč	
Prásoní hmot procentru pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m		%	87,243	9,20 Kč		802,54 Kč	
Náter demontáž na sklu		m ²	6,08	67,40 Kč		409,79 Kč	
Činění (částečné) vnější, vnitřní nebo vepřecementové omítky samostatně a z rozsahu do 10%		m ²	2,9	150,20 Kč		435,00 Kč	
Montáž obkladu z cokvkladok keramických křídlových do malty		m ²	6,08	680,00 Kč		4 136,00 Kč	
Montáž obkladu vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m ² lepených tloušťkou rychlosturbolepidelem		m ²	6,698	480,00 Kč		3 216,48 Kč	
Obklad keramický hladký do 12ks/m ²		m	3,2	220,00 Kč		704,00 Kč	
řesové profily rohové lepené tloušťkou keramickým		m	3,2	55,30 Kč		176,96 Kč	
Sádkování vnitřních okapu stírkovými		m	3,8	58,40 Kč		221,92 Kč	
Sádkování vnitřních okapu akrylem		%	45,779	4,70 Kč		215,16 Kč	
Prásoní hmot procentru pro dlažky keramické v objektech v do 12 m		ks	1	700,00 Kč		700,00 Kč	
Náter dveří zarábni		m ²	33,98	20,00 Kč		679,60 Kč	
Obnovu podkladu omluveného v místnostech výšky do 3,80 m		m ²	33,98	20,00 Kč		679,60 Kč	
Znovosazba lize, malty ze směsí za mlčra vzhledně odlišných v místnostech výšky do 3,80 m		m ²	33,98	89,00 Kč		2 990,24 Kč	
Celkem bez DPH						66 917,89 Kč	
Celkem bez DPH		pauskál	1	0,00 Kč		0,00 Kč	
Celkem s DPH 21%						80 970,64 Kč	

Poznaménka



Family man - Beak
Sřebař a sřivov - n. u. 0511
Ovocná 571 - 277 11 Libuš
IČ: 04125495 IPI: 111111111
www.usb24.cz



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ

USB 24 s.r.o.
Ovocná 571
277 11 Libiř

vaše značka

naše značka
Obj. č. : 413/2020

datum
30. 9. 2020

vyřizuje/linka
Charvat / 046

Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vaší společnosti opravu leptárny v objektu Jesenická 1, Praha 10. Jedná se o úpravy povrchů stěn, bourání podlah, odsekání soklíků, otlučení omítky, úpravy vnitřních rozvodů kanalizace a vodovodu, úpravu podlah, montáž dveří a obkladů.

S pozdravem

Střední škola
elektrotechniky a strojírenství
106 00 Praha 10, Jesenická I
IČ: 00639133 2

Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.

Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka školy